ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в Закон Ставропольского края

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов
и городских округов в Ставропольском крае отдельными
государственными полномочиями Российской Федерации,

переданными для осуществления органам государственной власти
субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными

полномочиями Ставропольского края в области труда
и социальной защиты отдельных категорий граяедан"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в Закон
Ставропольского края "О наделении органов местного самоуправления муни
ципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными
государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для
осуществления органам государственной власти субъектов Российской Феде
рации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края
в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан" и в соот
ветствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародо
вания.

Председатель Думы
Ставропольского кр;

г. Ставрополь
27 сентября 2018 года
№ 1167-VI д е к

Г.В. Ягубов

ЗАКОН
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в Закон Ставропольского края
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов

и городских округов в Ставропольском крае отдельными
государственными полномочиями Российской Федерации, переданными

для о^ществления органам государственной власти субъектов
Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями

Ставропольского края в области тр^да и социальной защиты
отдельных категории граяедан”

Статья 1
Внести в абзац четвертый приложения 1 к Закону Ставропольского края

от 11 декабря 2009 г. № 92-кз "О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдель
ными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными
для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Фе
дерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского
края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан" из
менение, изложив его в следующей редакции:

"Ki -  стоимость жилищно-коммунальных услуг в расчете на 1 квадрат
ный метр площади жилья за отчетный год в Ставропольском крае исходя из
данных Управления Федеральной службы государственной статистики по
Северо-Кавказскому федеральному округу;".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Г убернат]
Ставроп^

>

г.Ставропи
12 октября
№ 75-кз

В .В .Владимиров